
 

DIVISIONE DIDATTICA 
 

Determina della Dirigente 
 

Oggetto: Nomina della commissione esaminatrice – Bando Erasmus+ Blended Intensive Programme 

2023 

LA DIRIGENTE 
 

CONSIDERATO l’interesse dell’Ateneo a favorire la mobilità internazionale delle studentesse e degli 

studenti, del personale docente e del personale PTA nell’ambito del Programma Erasmus+ Call 2023; 

 

TENUTO CONTO dell’emanazione del Bando Rep. n. 1795/2023 del 17/11/2023 per la presentazione di 

programmi intensivi misti di didattica nell’ambito del programma Erasmus+ Blendend Intensive 

Programme; 

 

RAVVISATA la necessità, come da art. 7 del bando, di nominare i membri che compongano una 

Commissione esaminatrice; 

 

ACQUISITA la disponibilità delle/degli interessate/i; 
 

VISTO lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale 
 

DETERMINA 
 

di nominare la seguente Commissione per lo svolgimento della selezione in oggetto: 

- Prof. Edoardo Tortarolo (presidente); 

- Prof.ssa Fabrizia Santini (componente); 

- Dott.ssa Maria Del Frate (componente); 

- Dott.ssa Resia Aruta (segretaria). 

 
La Dirigente 

(Dott.ssa Ilaria Maria Adamo) 
 
 
 
 

documento informativo sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005 
 


		2023-12-04T09:48:31+0100
	IT
	Ilaria Maria Adamo




